



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 03278/2022

V Praze dne: 19.12.2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16.12.2022 byla Úřadu městské části Praha-Kunratice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1. Jaký je celkový počet zaměstnanců úřadu ke dni podání žádosti*
Městská část Praha-Kunratice zaměstnává 17 osob na hlavní pracovní poměr, z tohoto počtu je 16 osob zařazených do Úřadu městské části, 1 osoba je zařazena do organizační složky městské části.
- 2. Jaký je mezi nimi podíl mužů a žen*
Z celkového počtu 17 zaměstnanců je 11 žen a 6 mužů.
- 3. Kolik z výše uvedeného počtu zaměstnanců je starobních důchodců*
Z celkového počtu jsou 4 zaměstnanci starobní důchodci.
- 4. Kolik zaměstnáváte osob se zdravotním postižením*
Městská část aktuálně nezaměstnává osoby se zdravotním postižením.

S pozdravem

Mgr. Ivana Šašková, MPA

tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice